
l

c' ) : "u".új3 94/1(
SWLab s.r.o. Cs"

SMLOUVAODÍLO

Č. 20160018

SW Láb s. r. o.
se sídlem:
jednající:
IČ: 26937492
DIČ: CZ26937492

bankovní spojení: Fio Banka a.s., číslo účtu 2000498784/2010
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C. vložka 46582.

(dále jen Zhotovitel)
na štranC jedné

a

Zdravotnický holding Plzeňského kraje, a.s.
se sídlem: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
jednající: MUDr. jiří Zeithaml, předseda představenstva
lČ 29107245
DIČ CZ29107245

(dále jen ,,Objednatel") na
straně druhé

uzavírají mezi sebou smlouvu o dílo v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona Č.
89/2012 Sb., obČanského zákoníku

Článek [ — Prohlášeni smluvních stran

l. Smluvní strany prohlašují, že se přesvědčily o identitě druhé smluvní strany a že skutečnosti uvedené
v záhlaví této smlouvy odpovídají aktuálnímu stavu zápisu do obchodního rejstříku a též aktuálnímu stavu
každé smluvní strany. Smluvní strany prohlašují, že jednajícími osobami za smluvní strany jsou osoby
skutečně oprávněné k jednání.

2. Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno řízení o
prohlášení konkurzu. Dále prohlašuje, že vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, či
rozhodnutí správního, daňového či jiného státního orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem soudní
exekuce a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno.

3. Objednatel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno řízení o
prohlášení konkurzu. Dále prohlašuje, že vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, či
rozhodnutí správního, daňového či jiného státního orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem soudní
exekuce a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno.

Smlouva strana 1 (celkem 7)



n

SW Lab s.r.o.
;-"

Článek II - Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je:

l. Správa a rozvoj databází pro účely controllingu a reportingu ekonomických, personálních,
výkonnostních a vybraných klinických agend všech nemocnic ZHPK

a. zpřístupnění komplexního informačního systém pro zpracování, revizi a analýzu případů
hospitalizací SWLab DRG

b. zabezpečení strojové kapacity odpovídající rozsahu dat akutní lůžkové péče s nainstalovaným
systémem SWLab DRG a veškerým příslušenstvím (číselníky, groupery), která bude
vyhrazeno u dodavatele

c. zabezpečeni podpory a údržby systému SWLab DRG
d. zabezpečení provozu modulu benchmarkingu s celostátními parametry

e. průbčžný rozvoj informačního systému SWLab DRG dle dohody se Zadavatelem

2. Čtvrtletní analýzy kvality vykazování ZP ve vztahu k aktuální úhradové vyhlášce

Článek III - Rozsah poskytnutí uživatelských práv k SWLab DRG

l. Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel má k systému SWLab DRG právo k šíření díla na třetí osoby.

2. Touto smlouvou zhotovitel převádí na objednatele právo k užívání SWLab DRG.

3. Uživatelská práva převedená na objednatele jsou nevýhradní a nepřenosná na třetí osoby, objednatel není
v žádném případě oprávněn šířit právo užívání modulu SWLab DRG na třetí osobu. Uživatelská práva jsou
časově omezena na dobu trvání této smlouvy, místně jsou omezena na pracoviště uvedená této smlouvě
(článek VI, odst. 4)

4. Objednatel se zavazuje, že bude programové vybavení SWLab DRG provozovat výhradně za podmínek
dohodnutých mezi smluvními stranami, nebude provádět žádné zásahy do programového vybavení, nebude
programové vybavení kopírovat, šířit a poskytovat jej třetím osobám, bude programové vybavení používat
výhradně pro svoji potřebu.

5. Objednatel se zavazuje zabezpečit a počítače či počítačovou síť, na kterém je programové vybaveni
instalováno, proti neoprávněným zásahům nepovolaných osob a možnosti neoprávněného zkopírování a
zneužití.

6. Objednatel bere na vědomí, že nezbytnou podmínkou oprávněného výkonu jeho uživatelských práv k

SWLab DRG, nabytých na základě této smlouvy, je úhrada sjednané ceny za dílo a za převod uživatelských
práv k SWLab DRG v plné výši.

Smlouva strana 2 (celkem 7)



SW Lab s.r.o.

Článek lV - Povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen před započetím plnění dle této smlouvy provést kontrolu technického vybavení, pokud
má výhrady k technickému vybavení, předloží je objednateli písemnou formou. V případě nevhodnosti
technického vybavení se zhotovitel zavazuje předložit objednateli písemný návrh vhodných opatření k úpravě
a případnému doplnění technického vybavení tak, aby bylo umožněno bezchybné fungování díla dle této
smlouvy. Dohodnou-li se smluvní strany formou písemného dodatku ke smlouvě, že tyto úpravy či doplnění
provede zhotovitel, budou tyto považovány za víceplnění dle této smlouvy a budou uhrazeny nad rámec
sjednané ceny za dodané dílo.

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně, průběžně konzultuje s odpovědným pracovníkem
objednatele (správcem SWLab DRG objednatele stanoveným v této smlouvě) postup realizace díla. O
předání dílčích plnění bude zhotovitelem vystaven a objednatelem po převzetí potvrzen dodací list SWLab
DRG.

3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se seznámil při realizaci
předmětu díla dle této smlouvy.

4. Zhotovitel se při realizaci díla zavazuje dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a
odpovídá v této oblasti za své pracovníky.

Článek V - Povinnosti objednatele

l. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro řádné a včasné plnění
dohodnutého předmětu této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje určit nejméně jednoho pracovníka (správce SWLab DRG), který odpovídá za uvedení
do provozu a provoz SWLab DRG na straně objednatele, a kterému budou přednostně sdělovány skutečnosti
rozhodné pro bezchybný provoz systému. Jméno pracovníka je uvedeno v závěru této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům zhotovitele přístup na všechna pracoviště, kde bude SWLab
DRG zaváděn, a současně umožnit jednání s pracovníky, kteří budou uživateli systému.

4. Objednatel se v případě potřeby zavazuje zprostředkovat pro zhotovitele jednání s autory existujících
programových vybavení, která chce objednatele nadále užívat, a to i v rámci i mimo rámec systému.

5. Objednatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o výrobních, technologických a technických malostech (know-
how) používaných zhotovitelem, jakož i tyto znalosti nepoužívat pro účely vlastní činnosti a nepředávat
třetím osobám,

6. Objednatel se zavazuje k vytvoření podmínek pro řádný průběh zaškolení svých pracovníků dle této
smlouvy. Objednatel současně bere na vědomí, že neúčast zhotovitelem vybraných pracovníků obsluhy
objednatele na školení zhotovitele znamená nesplnění předpokladů pro kvalifikované ovládání SWLab DRG.

7. Objednatel se zavazuje přijmout řádné plnění zhotovitele dle této smlouvy. Při nečinnosti objednatele nebo
při bezdůvodném odmítnutí převzetí má se za to, že plnční bylo předáno a převzato dnem, na který byl
objednatel k převzetí vyzván.

Smlouva strana 3 (celkem 7)



SW Lab s.r.o.

Článek VI - Termíny, způsob a místo plnění

l. Zhotovitel se zavazuje dílo, jakož i jednotlivá dílčí plnění, dodat objednateli v termínu od l. 7. 2016 do
30.6.2017.

2. Zhotovitel není v prodlení s předáním díla (dílčího plnění) v případě, že objednatel zhotoviteli neposkytl
součinnost sjednanou touto smlouvou nebo odmítl převzetí díla (dílčího plnění) v termínu, ve kterém byl
k převzetí zhotovitelem vyzván. Za součinnost je smluvními stranami považováno i placení odměny

sjednané touto smlouvou v termínech splatnosti.

3. Objednatel prohlašuje, že se plně seznámil s SWLab DRG a prohlašuje, že SWLab DRG je vyhovující pro
jeho potřeby. Na dodatečné úpravy modulů SWLab DRG nad rámec sjednaný před podpisem této smlouvy
bude pohlíženo jako na plnění nad rámec sjednaný touto smlouvou. Zvětšený rozsah plnění je zhotovitel

povinen poskytnout pouze za podmínek sjednaných v dodatku k této smlouvě

4. Místem plnění je sídlo objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy.

L.

Článek VII - Cena díla a platební podmínky

l. Paušální odměna za poskytované služby dle odstavce II. článku l. této smlouvy činí 49 500,-KČ (slovy
čtyřicet devět tisíc pět set korun českých) bez DPH čtvrtletně. Smluvní strany se dohodly, že tato odměna
představuje úplnou a konečnou výši odměny za všechny služby dle odstavce JI. článku 1. poskytované na
základě této Smlouvy a může být zvýšena pouze na základě přílohy k této Smlouvě.

2. K takto sjednaným cenám bude účtována zákonná DPH ve výši platné k datu poskytnutí zdanitelného
plnění. Cena bude splácena v pravidelných čtvrtletních splátkách. Jednotlivá splátka ceny bude splatná
bezhotovostně na shora uvedený účet Zhotovitele na základě faktury vystavené Zhotovitelem, a to se
splatností 30 dní od doručeni faktury Objednateli po ukončení účtovaného kalendářního čtvrtletí. Platba za
3. čtvrtletí 2016 bude splatná do 30. JO. 2016, platba za 4. čtvrtletí 2016 bude splatná do 31. l. 2017, platba
za l. čtvrtletí 2017 bude splatná do 30. 4. 2017, platba za 2. čtvrtletí 2017 bude splatná do 31. 7. 2017.

3. Zhotovitel je oprávněn v případě prodlení s úhradou jakékoliv platby dle této smlouvy požadovat úrok z
prodlení ve výši 0,03 % z částky, s jejímž placením je objednatel v prodlení, za každý započatý den
prodlení. Obě smluvní strany považují sjednaný úrok z prodlení za přiměřený.

4. Objednatel bere na vědomi, že teprve úplným zaplacením sjednané ceny za dílo a za převod uživatelského
oprávnění (licence) je oprávněným uživatelem modulů SWLab DRG dodaným dle této smlouvy v plném,

touto smlouvou sjednaném rozsahu.

5. Dojde-li, na základě požadavku ob.jednatele k rozšíření poskytnutí uživatelských práv o další moduly, bude
cena navýšena dle ceníku zhotovitele aktuálního v době navýšení. Změna musí být předmětem písemného

dodatku k této smlouvě,

Smlouva strana 4 (celkem 7)



SWLab s.ro.

Článek IX - Duševní vlastnictví, obchodní tajemství, ochrana osobních údajů

l. Všechny materiály v jakékoliv formě a dále myšlenky, koncepty, know-how nebo techniky, vztahující se
k plnění dle této smlouvy zůstávají majetkem zhotovitele. Zhotovitel skutečnosti, které nejsou třetím
osobám běžně dostupné, považuje za své obchodní tajemství a má zájem na jejich utajeni.

2. Objednatel je oprávněn k nevýhradnímu užívání těchto materiálů, myšlenek, konceptů, know-how nebo
technik pro svou vlastní interní potřebu, pokud neporuší podmínky užívání sjednané v tomto článku.

3. Objednatel neumožní jakékoliv další využití těchto materiálů, myšlenek, konceptů, know-how nebo
techniky bez předchozího souhlasu zhotovitele.

4. Žádná ze stran nebude bez předchozího písemného souhlasu druhé strany zveřejňovat či jiným způsobem
zpřístupňovat podmínky této smlouvy jiným třetím osobám s výjimkou svých odborných poradců a
personálu.

5. Povinnosti dodržování důvěrnosti informací, o nichž se- hovoří v tomto článku této smlouvy, se nevztahují
na informace, které

· jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením ustanovení tohoto
článku ze strany příjemce

· jsou příjemci známy a byly mu volně sděleny k dispozici před přijetím od druhé strany
· budou následně příjemci sděleny bez závazku mlčenlivosti
· se vyžadují ze zákona

6. Zhotovitel se zavazuje zajistit ochranu dat objednatele, nesoucích informace o osobních údajích objednatele
nebo jeho klientů, zákazníků atp., s nimiž přijde zhotovitel, jeho zaměstnanci, do styku při plnění dle této
smlouvy, a to v souladu se zákonem č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, tzn.
zejména zabezpečit, aby zaměstnanci zhotovitele zachovávali mlčenlivost o těchto údajích, jakož i o všech
bezpečnostních opatřeních, směřujících k ochraně těchto údajů, a aby vyvíjeli snahu zabránit jakémukoliv
využití (zneužití) těchto osobních údajů třetí osobou.

7. Smluvní strany se zavazují dodržovat veškerá ustanovení tohoto článku smlouvy i po ukončení účinnosti
této smlouvy.

Článek X - Odpovědnost

l. Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli porušením povinností zhotovitele dle této smlouvy.

2. Zhotovitel rovněž odpovídá za jakoukoliv vadu, jež vznikne po době předáni a převzetí díla nebo po uplynutí
záruční doby, jestliže je způsobena porušením jeho povinností.

3. Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené chybami souvisejícími s používáním jiných programů v systému,
které zhotovitel sám nezpracoval, nedodal, ani neodsouhlasil.

4. Zhotovitel se odpovědnosti zprostí zcela nebo zčásti, prokáže-li se, že se na vzniku škody podílel nesprávný
či nekvalifikovaný zásah pracovníků objednatele či třetí osoby. Zhotovitel neodpovídá za škodu v případě
nesplnění předpokladů pro kvalifikované ovládání SWLab DRG obsluhou objednatele.

XI. Doba trvání smlouvy

l. Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou na období od l. 7. 2016 do 30. 6. 2017

Smlouva strana 6 (celkem 7)



&

SW Lab s.r. o.

Článek VIII - Záruka a záruČní podmínky

l. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na moduly SWLab DRG dodané dle této smlouvy záruku v délce 24
měsíců od data předání a převzetí díla dle této smlouvy. Záruka se vztahuje pouze na plnění zhotovitele dle

této smlouvy, nikoliv na funkčnost jiných zhotovitelem nedodávaných systémů.

2. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit zhotoviteli všechny chyby, poruchy či závady,
které v souvislosti s užíváním dodaného modulu SWLab drg zjistí. Neučiní-li tak, nese odpovědnost za

případné Škody zapříčiněné odkladem oznámení závady.

3. Zhotovitel se zavazuje v záruční době bez zbytečného odkladu odstranit všechny závady a chyby bránící
provozu, které zjistí on sám, či které mu budou oznámeny objednatelem. Zhotovitel se zavazuje k započetí
řešení a odstraňování závady do tří dnů od jejího ohlášení objednatelem a k odstranění závady nejpozději do
vou pracovních dni nedohodnou-li se smluvní strany ad hoc jinak.

4. Záruka se nevztahuje na vady způsobené objednatelem užíváním dodaných modulů SWLab DRG v rozporu
s touto smlouvou, zásahy třetích osob, živelnými událostmi, interakcí s nevhodným programovým
vybavením (např. viry) instalovaným objednatelem po uzavření této smlouvy, poruchou v rozvodné síti 220
V nebo jejím špatným technickým stavem, zásahem objednatele nebo třetí osoby do programového
vybavení nebo instalované systémového SW, topologie sítě, apod., pokud tyto zásahy nastaly po podpisu
této smlouvy a zhotovitel tyto zásahy předem písemně neodsouhlasí.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstraňování závad nezaviněných zhotovitelem budou tyto, a to i
v záruční lhůtě, odstraněny na náklady objednatele za cenu dle ceníku zhotovitele platného v době, kdy
práce budou vykonávány.

6. Zhotovitel neodpovídá za chyby v operačních systémech, pod kterými pracují jeho aplikace. Zhotovitel
zaručuje pouze funkčnost dodaného modulu SWLab DRG ve stávajícím operačním systému, užívaným
objednatelem k datu uzavření smlouvy. Neručí za funkčnost systému v případě nové instalace bez
předchozího souhlasu zhotovitele. Posouzení vhodnosti .jiného operačního systému je plněním dle této
smlouvyl dle servisní smlouvy lnad rámec této smlouvy.

0

Smlouva strana 5 (celkem 7)



l
N

SWLab s.r.o.

Článek XII - Ustanovení společná a závěrečná

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v souladu s ustanovením §345 a násl. obchodního
zákoníku. Za podstatné porušení smlouvy smluvní strany považují prodlení druhé strany s plněním
povinnosti dodat a zaplatit dle této smlouvy o více než 45 dnů.

3. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řidl režimem obchodního
zákoníku (zákon číslo 513/1991 Sb., v platném znění) a autorského zákona (zákon číslo 121/2000 Sb.).

4. Tato smlouva v rozsahu 8 stran (bez příloh) je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis

obdrží zhotovitel a dva stejnopisy obdrží objednatel.

5. Tato smlouva může být změněna nebo zrušena pouze formou písemných dodatků podepsaných smluvními

stranami.

6. Pokud bude jakékoliv ustanovení této smlouvy shledáno jako neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné,
platnost a vynutitelnost zbývajících ustanovení tím nebude dotčena. Smluvní strany se v takovém případě
zavazují přijmout ustanovení, které je v souladu s právními předpisy, a které co nejvíce odpovídá obsahu a
účelu původního ustanovení. Žádná ze smluvních stran nebude přijetí takovéhoto nového ustanovení
podmiňovat poskytnutím jakékoli výhody či zvláštního plnění v její prospěch.

7. Smluvní strany se dohodly, že doručování písemností jedné strany je účinné dnem doručení druhé smluvní
straně nebo náhradním doručením podle ustanoveni § 45 a násl. zákona č. 99/1963, občanského soudního
řádu, ve znění platném k datu podpisu této smlouvy. Smluvní strany sjednávají za právnč relevantní způsob
doručení písemnosti doručením elektronickou poštou na tyto adresy:

Zhotovitel: email:
Objednatel: email:

8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám význam jednotlivých ustanovení této smlouvy a že tuto smlouvu
uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

9. Pracovník objednatele odpovědný za jednání se zhotovitelem a správce systému:

V Plzni dne: ·13 Ze «

jménem zhotovitele: jménem objednatele:

0

,

Ing. Petr Sláma MUDr. Jiří Zeithaml,

jednatel společnosti Předseda představenstva

Smlouva strana 7 (celkem 7)


